

「連結流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項」

くみずほフィナンシャルグループ
2026年3月期第1四半期

(単位：百万円、%、件)

項目		当四半期		前四半期	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	82,081,783		82,668,429	
資金流出額 (2)		資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	52,358,655	4,046,969	52,769,384	4,073,398
3	うち、安定預金の額	17,015,908	510,477	17,224,048	516,721
4	うち、準安定預金の額	35,342,746	3,536,491	35,545,336	3,556,676
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	94,481,454	52,568,326	97,243,741	53,839,480
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	0	0	0	0
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	88,904,313	46,991,185	91,366,044	47,961,784
8	うち、負債性有価証券の額	5,577,140	5,577,140	5,877,696	5,877,696
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		3,313,533		3,549,864
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	46,802,547	16,089,784	46,852,084	16,087,169
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	3,775,657	3,775,657	4,206,096	4,206,096
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	676,536	676,536	239,557	239,557
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	42,350,353	11,637,590	42,406,430	11,641,515
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	9,169,874	2,200,962	8,136,066	2,053,858
15	偶発事象に係る資金流出額	90,600,287	843,767	90,338,501	852,540
16	資金流出合計額		79,063,342		80,456,311
資金流入額 (3)		資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	19,924,190	2,232,843	19,876,141	1,995,490
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	11,540,541	7,813,345	12,531,716	8,676,129
19	その他資金流入額	12,484,989	4,157,928	13,410,524	3,709,545
20	資金流入合計額	43,949,722	14,204,117	45,818,382	14,381,166
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		82,081,783		82,668,429
22	純資金流出額		64,859,225		66,075,145
23	連結流動性カバレッジ比率		126.5%		125.1%
24	平均値計算用データ数	62		57	